[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2020 г.

                                № 796
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского

округа от 25.02.2015 №177 «О назначении

уполномоченных организаций»

        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.12.2014 №201 Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  в муниципальном жилищном фонде Усть-Катавского городского округа и установлении базовой ставки платы за наем»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 25.02.2015 №177 «О назначении уполномоченных организаций» следующие изменения:

       1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

       «1. Назначить уполномоченными организациями, ответственными за начисление, сбор, взыскание и перечисление платы за наём муниципальных жилых помещений, следующие управляющие компании:

- Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетика»

- Общество с ограниченной ответственностью «Нагорная управляющая компания»

- Муниципальное унитарное предприятие «Строительно-монтажное управление-1»

- Общество с ограниченной ответственностью «УК КАШУР»

- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания ЦентрКомСервис».».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
       3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений Я.В. Гриновского.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                     С.Д.Семков